様式第１号（第７条関係）

年  月  日

敦賀市長         殿

申請者

                     住所

                     氏名           ㊞

                     連絡先（固定電話）

                        （携帯電話）

補助金交付申請書兼実績報告書

  年度〇〇補助金の交付を受けたいので、〇〇交付要綱第〇条の規定により、

関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称 令和  年度 ホームタウン奨学金事業（官民連携奨学

ローン返済支援）

２ 交付申請額           円

３ 補助対象となる奨学ローンの残債額（申請年度２月末時点）及び借入先

  残債予定額           円（借入先      ）

４ 補助事業の目的及び内容  奨学ローン対象者 〇〇〇〇

の敦賀市内へのＵターン及び就労（〇回目）

５ 添付書類

  ・住民票等（補助対象者及び奨学ローン対象者）

  ・就労証明書（奨学ローン対象者）

  ・高等教育機関の卒業証明書（奨学ローン対象者）【初回申請時のみ】

  ・市税の納税証明書（補助対象者及び奨学ローン対象者）

  ・代理受領等承諾申請書

６ その他特記事項

 （１）私は、敦賀市が本補助金の支援対象となる奨学ローンを借り入れている

金融機関に対して、本申請書および添付書類、その他参考提出した書類等

に掲載された情報を提供することに同意します。

 （２）私は、本補助金の補助対象となる奨学ローンを借り入れている金融機関

が敦賀市に対して、当該ローンの残債額、滞納の有無等の情報を提供する

ことに同意します。